

***В случае расхождений между армянской и русской версиями
протокола,
преимущество будет иметь армянская версия.**

Протокол №2

Заседание комиссии по оценке процедур закупок по ценообразованию ЧԾՁՀ-ԳՀԱՊՁԲ-24/7

Джрвеж

14 февраля 2024 г.

в 11:00

Участниками были:

Председатель комитета: А. Маргарян,

Члены комиссии: А.Варданян, С. Оганесян,

Секретарь комиссии А. Петросян

Заказчик Джрвежский муниципалитет, находящийся по адресу в Котайкском марзе, в селе Джрвеж, Мелконян 76, ниже представлены под кодом «ЧԾՁՀ-ԳՀԱՊՁԲ-24/7», для поставка канцелярских товаров, краткая информация по открытию котировки.

Об открытии и оценке запроса предложений для заявок под кодом «ЧԾՁՀ-ԳՀԱՊՁԲ-24/7»

1. Следующие организации подали заявку на предложение.

П/Н	Имя участника	Место, номер телефона	Лот, на который подана заявка
1	ООО "СМАРТЛАЙН"	ул. Вардананца 110, Ереван 055 30 00 93 ssmartline@mail.ru	с 10 до 12
2	ООО "Мой Маркет"	Ереван, С. Сафарян 8/8 043 37 07 05: info.mymarket.2018@gmail.com:	от 1 до 10, от 13 до 49
3	ООО "Транзит Про"	1-й квартал, Давташен, Ереван 15ч. 15 091 40 32 62 transitprotender@yandex.ru	2,3,7-18, 21-28, 30, 33-41, 43, 45-47

Было принято решение за 3, против 0.

2. Соответствие формулировки и представления конвертов;

Конверты, представленные ООО "СМАРТЛАЙН", ООО "Мой Маркет» и ООО "Транзит Про" соответствуют.

Было принято решение за 3, против 0.

3.Цены, предлагаемые сторонами, следующие:

Номера лотов	Наименование товара	ООО "СМАРТЛАЙН"			ООО "Мой Маркет"			ООО "Транзит Про"			Расчетная стоимость
		Расходы	НДС	Итоговая	Расходы	НДС	Итоговая	Расходы	НДС	Итоговая	
1	шариковая ручка	23460	4692	28152	-	-	-	-	-	-	30600
2	шариковая ручка	3466.67	693.33	4160	4322.5	864.5	5187	-	-	-	7800
3	шариковая ручка	4130	826	4956	4787.5	957.5	5745	-	-	-	7140
4	гелевая ручка	1080	216	1296	-	-	-	-	-	-	2400
5	гелевая ручка	5000	1000	6000	-	-	-	-	-	-	8280
6	пробойник с линейкой	4750	950	5700	-	-	-	-	-	-	10200
7	маркеры	2437.5	487.5	2925	7315	1463	8778	-	-	-	9000
8	маркеры	653.33	130.67	784	1086.68	217.34	1304	-	-	-	1440
9	цветная бумага формата А4.	4541.67	908.33	5450	5250	1050	6300	-	-	-	7000
10	бумага, формат А5 1	24916.67	4983.33	29900	25935	5187	31122	23833.33	4766.666	28600	37700
11	бумага, формат А4 1	-	-	-	360287.5	72057.5	432345	341666.7	68333.33	410000	451000
12	бумага: формат А3/29,7х42/	-	-	-	46200	9240	55440	42000	8400	50400	56400
13	папка, нитки, бумага	5933.33	1186.67	7120	5320	1064	6384	-	-	-	8000
14	папка, быстрая, бумага	5000	1000	6000	5320	1064	6384	-	-	-	8000
15	папка, твердый переплет	34500	6900	41400	42750	8550	51300	-	-	-	56700
16	папка, твердый переплет	55583.33	11116.67	66700	68875	13775	82650	-	-	-	91350
17	папка с переплетом	2133.33	426.67	2560	2203.33	440.67	2644	-	-	-	3200
18	папка с дипломом	12083.33	2416.67	14500	13775	2755	16530	-	-	-	20000
19	папка	1283.33	256.67	1540	-	-	-	-	-	-	2200
20	папка	566.67	113.33	680	-	-	-	-	-	-	800
21	конверт для писем: А6	583.33	116.67	700	665	133	798	-	-	-	1000
22	конверт	1666.67	333.33	2000	1900	380	2280	-	-	-	3750
23	конверт для письма, формат А5.	625	125	750	950	190	1140	-	-	-	2500
24	конверт для письма, формат А4.	416.67	83.33	500	570	114	684	-	-	-	1200
25	степлер, до 20 листов	7375	1475	8850	9262.5	1852.5	11115	-	-	-	11250
26	степлер для стяжки, маленький	1500	300	1800	1900	380	2280	-	-	-	4000
27	провода для степлера, средняя	1416.67	283.33	1700	1805	361	2166	-	-	-	3600
28	провода для степлера, большая	316.67	63.33	380	1045	209	1254	-	-	-	1300
29	наковальня, железо	275	55	330	-	-	-	-	-	-	360
30	тигель с пластиковой головкой	300	60	360	324.17	64.83	389	-	-	-	540
31	калькулятор	9000	1800	10800	-	-	-	-	-	-	15200

32	карандаш, с графитовым стержнем, простой	958.33	191.67	1150	-	-	-	-	-	-	4000
33	бумага для записей, с клеем	2500	500	3000	2526.67	505.33	3032	-	-	-	4800
34	бумага для записей, с клеем	1650	330	1980	3248.33	649.67	3898	-	-	-	5760
35	бумага для записей, с клеем	1133.33	226.67	1360	1732.5	346.5	2079	-	-	-	3200
36	бумага с пометками,заплатами	21666.67	4333.33	26000	33000	6600	39600	-	-	-	41600
37	бумага с пометками,заплатами	12600	2520	15120	16440	3288	19728	-	-	-	19800
38	белая лента	11700	2340	14040	16440	3288	19728	-	-	-	19800
39	белая лента	2000	400	2400	2526.67	505.33	3032	-	-	-	4000
40	полимерная самоклеящаяся лента	900	180	1080	950	190	1140	-	-	-	2000
41	полимерная самоклеящаяся лента	1625	325	1950	2280	456	2736	-	-	-	4000
42	календари	2166.67	433.33	2600	-	-	-	-	-	-	2600
43	файл:	67291.67	13458.33	80750	58662.5	11732.5	70395	-	-	-	128250
44	чернила для штепсельной подушечки	1485	297	1782	-	-	-	-	-	-	2700
45	чернильные подушечки	1300	260	1560	1500	300	1800	-	-	-	1800
46	разделитель страниц	3465	693	4158	6930	1386	8316	-	-	-	8400
47	стойка	3583.33	716.67	4300	6460	1292	7752	-	-	-	8500
48	папка в кожаном переплете	4333.33	866.67	5200	-	-	-	-	-	-	7000
49	обложка	3541.67	708.33	4250	-	-	-	-	-	-	4250

Было принято решение за 3, против 0.

4. В целях оценки наличия пригласительных документов во вскрытых конвертах и соответствия их сбора условиям, установленным приглашением, заседание приостанавливается до 15 февраля 2024 года до 11:15 часов по адресу: администрация общины Джрвеж. , Котайкский марз, община Джрвеж, г. Джрвеж, Мелконян 76.

Было принято решение: 3 за, 0 против.

Председатель комиссии:

А. Маргарян

Члены комиссии

А.Варданян

С. Оганесян

Секретарь комиссии

А. Петросян